
Relación definitiva de aspirantes que superan el concurso oposiciónConcurso:

14 de diciembre de 200900029 2008 06 FEA NEUROCIRUGIA

BAREMO

APELLIDOS, NOMBRE N.I.F.

AUTOBAREMO

1 2 3 4 5 6 7 8 456789 F.CON. F. SEL. TOTAL TURNO91 98765432 Nº

521,6000,000 0,750 23,920 0,800 0,0000,800 0,0001,125 0,250 0,050 1,125 0,000CANCELA CARO , PALOMARES 75,407                                                                              2,225 48,495 L0,0506,50529,9400,75021,600031339466B 123,902

440,0000,200 0,083 15,000 0,000 0,2000,000 0,0002,900 0,000 0,200 2,900 0,000CASTAÑEDA GUERRERO , MARIO 68,468                                                                              3,300 58,383 L0,2000,00016,0500,08340,000075154897M 126,851

96,9000,000 0,100 32,815 1,500 0,0001,500 0,0000,300 0,975 0,500 0,300 0,000DE MIGUEL PUEYO , LUIS SEGUNDO 69,881                                                                              3,275 43,090 L0,50017,47532,8150,1006,900052582720M 112,971

330,0000,000 0,000 16,475 0,000 0,0000,000 0,0000,000 0,300 1,500 0,000 0,000GALICIA BULNES , JOSE MANUEL 81,177                                                                              1,800 48,275 L1,5001,25016,4750,00030,000025991282V 129,452

614,4000,200 1,056 23,5504,500 0,0003,475GIMENEZ PANDO , JORGE 74,767                                                                              10,000 49,006 L5,70012,26030,7001,05614,400008857076Y 123,773

714,4000,000 0,250 27,250 3,000 0,0003,000 0,0000,400 0,000 2,250 0,400 0,000IBAÑEZ BOTELLA , GUILLERMO 67,568                                                                              5,650 47,550 L2,8500,00031,4700,25019,200044671882V 115,118

110,0000,000 0,614 29,150 0,000 0,0002,000 0,0000,875 7,525 1,050 0,875 0,000IGLESIAS MOROÑO , SARA 67,264                                                                              9,450 39,214 L1,0507,52529,1500,6140,000052975089V 106,478

126,7750,100 4,233 26,4304,150 0,0006,000JOUMA KATATI , MAJED 72,347                                                                              10,000 67,438 L3,3004,30527,0354,23326,775076442835N 139,785

818,0000,000 0,500 22,040 1,500 0,0001,500 0,0000,000 2,720 0,050 0,000 0,000MARQUEZ MARQUEZ , BERNARDA 68,669                                                                              4,270 44,810 L0,0502,92022,0400,50018,000052221005B 113,479

1215,0000,900 4,031 18,600 0,000 0,9000,000 0,0000,000 0,000 1,000 0,000 0,000MARTIN SCHRADER , IGNACIO TEODOMI 65,989                                                                              1,900 39,531 L1,0000,00018,6004,03115,000028703813C 105,520

136,9000,000 1,533 34,105 1,650 0,0001,650 0,0001,925 0,250 0,550 1,925 0,000OLIVARES GRANADOS , GONZALO 58,282                                                                              4,375 46,913 L0,5500,25034,8551,5336,900074658454V 105,195

100,0000,000 0,211 28,9000,800 0,0001,575SOLIVERA VELA , JUAN 69,699                                                                              10,000 39,111 L0,00015,56029,4500,2110,000053016840T 108,810

221,6000,000 4,313 25,850 1,000 0,0001,000 0,0001,375 0,000 1,100 1,375 0,000VALENCIA ANGUITA , JULIO 81,127                                                                              3,475 55,238 L1,1000,00028,8506,31322,275028590261L 136,365

13Total Solicitantes: 
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